## Elenchus operum:

- 1 *De regulis iuris.*
- 2 *Partitio titulorum iuriisque iuris.*
- 3 *De continente clericorum.*
- 4 *De reparandis ecclesiis.*
- 5 *De ammortizatione bonorum.*
- 6 *De testamentis coniugum libri V.*
- 7 *Paraphrasis in universam legalorum materialium.*
- 8 *De iure sistendi.*
- 9 *Ad partem iuriis de re nautica commentaria.*

## G

1. FUSARII (VINCENTII) *Tractatus de substitutio-  
nibus in duas partes distinctus, quarum  
prima continet directas summationes, hoc est  
de substitutis in genere, de vulgari,  
pupillari, exemplari, directe militari com-  
pendiosis, et reciproca; secunda vero dif-  
fusissime aliquibus hoc est, de lideicom-  
missis tam per substitutionem, quam per  
prohibitionem alienationis resultantibus —  
Cotoniæ Allobrogum, apud Phil. Albertum,  
1628, in-fol.*
2. YASQUII (Finnoz.) *Pinciani De successionum  
creatione, progressu, et resolutione tracta-  
tus — Venetiis, apud Hier. Scolum, 1573,  
in-fol.*
3. ROXAS (Herr. nk) *Tractatus de incompatibili-  
tate regnum, ac maioratum — Cotoniæ Allobrogum, sumpt. fratrum de Tour-  
nes, 1727, in-fol.*
4. LEISELI (Goth. Cunist.) *Ius georgicum, sive  
tractatus de praediis von Land-Gütern, in  
quo universum ius praediiorum cum eorum  
constitutione, differentiatione et pertinentiis ex  
iure gentium, romano, feudali et usu mo-  
derno, nec non de scriptoribus historicis,  
politiciis et economicis deductum, expli-  
catum, figurisque aeneis illustratum est —  
Lipsiae et Francofurti, apud haeredes  
Frid. Lanckisti, 1698, in-fol.*
- 5-6. GIBALINI (Ios.) *De universo rerum humana-  
rum negotiacione tractatio scientifica — Lug-  
duni, sumpt. Phil. Borda, 1663, tom. 2,  
in-fol.*
7. — *De usuris, commerciis, deque aquitate  
et usu, etc. — Lugduni, sumpt. Phil. Borda,  
1657, in-fol.*
8. LEGATORII (Hoxon.) *Liber singularis de usuris  
et contractibus usurariis coercendis — Bri-  
tiae, sumpt. Dom. Grumi, 1701, in-fol.*
9. PACIONI (PETRI) *Tractatus de locatione et  
conductione — Venetiis, 1721, ex typogr.  
Battioniana, in-fol.*
10. SURDI (Ios. PETRI) *Tractatus de alimentis  
— Venetiis, apud Damiani Zenarium,  
1602, in-fol.*
11. — *Venetiis, 1612, apud haeredem  
Damiani Zenarii, in-fol.*
12. BARBOSAE (PETRI) *Tractatus de legalis, de  
substitutionibus, de probatione per iura-  
mentum — Lugduni, sumpt. Joan. Ant.  
Huguetan, 1662, in-fol.*
13. — *De praescriptione — Papiae, sumpt. Ca-  
roli Franc. Magri, 1668, in-fol.*
14. TIRAUICELLI (ANDREATI) *Commentarii de no-  
bilitate et iure primigeniorum — Parisiis,  
apud Iac. Keruer, 1549, in-fol.*

15. BARBOSAE (Petri) *Tractatus de legatis, etc.* — *Lugduni, apud Gut. Rorilium, 1539,* in-fol.  
 16. —— *De privilegiis piae causae tractatus — Iisdem typis, 1560, in-fol.*  
 17. —— *De legibus conubialibus, et iure maritali — Iisdem typis et anno, in-fol.*  
 18. —— *De utroque retractu, municipali, et conventionali commentatorii duo — Iisdem typis, 1553, in-fol.*  
 19. —— *Commentarii in l. si unquam, Cod. de reuocac. donation. — Iisdem typis, 1567, in-fol.*  
 20. —— *Tractatus varij: (1 cessante causa, cessat effectus; 2 le mort saisis le vil.; 3 de iure constituti possessori; 4 l. bates, § hoc sermone, Dig. de verborum signif.; 5 de poenis legum temperandis aut remittendis; 6 de privilegiis piae causae; 7 de praescriptionibus; 8 in tit. de iudicio in rebus exiguis ferendo; 9 in tit. res inter alios actas atque non praejudicante.) — *Lugduni, apud Gut. Rorilium, 1574, in-fol.**
21. FAGUNDEZ (Steph.) *De iustitia, el contractibus et de acquisitione, et translatione domini — *Lugduni, sumpl. Laurentii Anisson, 1641, in-fol.**
- 22-23. MENOCCHII (Iacob.) *De praeumptionibus, conjecturis, signis et indiciis commentaria — Venetiis, 1603 et 1609, apud haeredem Hier. Scoti, tom. 2, in-fol.*
- 24 a. —— *Tomus secundus — Venetiis, apud Franc. de Franeiacis, 1590, in-fol.*  
 24 b. —— *De adipiscenda, retinenda, et recuperanda possessione — *Parmae, ex typis Seli Viotti, 1577, in-fol.**
- 24 c. —— *Venetiis, 1606, apud Hier. Bordoni, in-fol.*  
 25. —— *In omnes praecipuas recuperandae possessionis constitutiones commentatorii — Venetiis, apud Joan. Bapt. Somascum, 1576, in-fol.*
26. SINGULARIA doctorum (*Lud. Pontani romano, Malthaci MATHEISILANI, Henr. BOVEANI, Guidonis PAPAE, Franc. CREMENSIS, Ger. de PETRASANCTA, Antonii COSETI sicuti, Hippol. de MARSILII*) *bac postrema editione emendata et aucta — Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1578, in-fol.*
- 27-28. THOMASI (Baltnasanus) *Decades tres, quibus tractatus infrascripti continentur, videlicet: de tutoribus et curatoribus, patre legitimo administratore, iuramento in item, magistratibus convenientibus, minoribus, iuramento confirmatorio contractus, mora eius incursu et purgatione, simulatione contractuum, absolutione iuramento, minuentibus et augentibus valorem, promissione facti alieni, ratificatione et rati promissione, poenis conventionalibus, iuramento probationis suppletorio seu necessario, iuramento decisivo seu voluntario, iuramento calumniae, decreto iudicis, solemnitate statut in contractibus mulierum et minorum, restitutione in Integrum, rationum redditione, curatoribus, executoribus ultimarum voluntatum, restitutione alienorum facienda, creditorum concursu — *Pataci, 1642,**

- ex typographia Pauli Frambotti, tom. 2, in-fol.*
29. THOMASI (Baltnasanus) *Decas tractatus continens infrascriptos personarum statum, nec non ultimarum voluntatum materialium complectentes — Venetiis, 1629, apud haeredem Joan. Guerillit, in-fol.*
30. GUTIERREZ DE LA HUERTA (Leos.) *Tractatus de compensationibus — Neapol., typis Dom. Parrino, 1698, in-fol.*
31. GUTIERREZ (Ios.) *Tractatus de tutelis, et curis minorum, deque officio et obligatione tutorum ac curatorum — Venetiis, 1609, apud Bern. Justam, in-fol.*
- 32-34. CASAREGII (Ios. M. LIEVENTH DE) *Discursus legales de commercio, nec non Consultatus Maris, cum explicacione eiusdem auctoris, ultra brevem tractatum de avariis Quintini WEITZEN, et tractatum eiusdem de Casaregis II cambista instruто cum additionibus — Florentiae, 1719-29, apud Joan. Caiet. Tractatum et Sanctem Franchium, tom. 3, in-fol.*

## III

- 1-3. OTTONIS (Everardi) *Thesaurus iuris romanii, continens rariorum meliorum interpretum opuscula, in quibus ius romanum emendatur, explicatur, illustratur, itemque classis aliique anterioribus hanc raro lumen accendit, cum praefatione Ever. OTTONIS. Editio auctior et emendatior — Basiteae, impensis Ludov. Brandmulleri, 1741-45, tom. 3, in-fol.*
- 6-12. MEERMANNI (Gerardi) *Norus Thesaurus iuris civilis et canonici, continens varia et rassisima optimorum interpretum, in primis hispanorum et gallorum opera, tunc edita antehe quam iudeita; in quibus utrumque ius emendatur, explicatur, atque ex humioribus literis, antiquitatibus, et veteris aevi monumentis illustratur. Ex collectione et museo Ger. MEERMANNI — Hagae Comitum, apud Petrum de Hondt, 1751-53, tom. 7, in-fol.*

Indice alfabetico degli autori degli opuscoli contenuti in ombi i tesori. La lettera O indica quello di Ottone, la N quello di Meermann, il numero il volume.

- ABACUS (Petri de) *Ad tit. 15 de sagittaris, libro V, Decretalium praelectionio. M 2*
- AKZEMA (Foppii ab) *Dissertationum ex iure civili libri duo. 6*
- ALDOBRANDINI (Petri) *Interpretatio in l. 1. Cod. de edendo. O 5*
- ALTANIRANI (Ioan.) et VELAQUEZ in prioribus XIII libros et XX quies. Q. Cervidil Secevalae commentatorius. M 2
- AMERBACCIUS (Viti) *Epistola ad Andr. Alcincium de furto per lanceam et licium concepto. 7*
- ASTROSS (Nic.) *De exilio, sive de exilio poena antiqua et nova, exiliumque conditione et iuribus libri tres. 3*

- AECIADUS (Marci)** Interpretatio in t. 1, Cod. de edendo. O 5
- AGUSTINUS (Ant.)** De nominibus propriis  
Teō Πανδεκτη florentini. 1
- Emendationum et opinionum libri IV; eiusdem ad Modestinum, sive de execu-  
tationibus liber. 4
- AURELIUS (Osif)** Dispensator ad Merillium, de  
variantibus Cuiacii Interpretationibus  
In libris Digestorum. 3
- Pactum renunciationis, sive dissert.  
de pacto dotalibus instrumentis adie-  
cto, ne puer, quam cognatus elocat  
patri vel cognato succedit. M 7
- ATELLANI (Petri)** Institutiones locorum  
aliquot honorum auctorum. O 1
- AVEZAS (Joan.)** Opera iuridica omnia;  
scilicet. M 4
- I Contractuum liberti II.
- II Servitulum liber.
- III Liber de censuris ecclesiasticis, cum dis-  
sertatione de pontificia et regia potestate,  
confinientur eidam in hoc opere:
- 1 Tract. de excommunicatione.
  - 2 Tract. de depositione et suspensione.
  - 3 Tract. de interdictio.
- IV Liber de renunciationibus, sive resignatio-  
nibus et pensionibus beneficiorum ecclesie-  
sias, deque portione congrua et compen-  
santi ex coram redditibus vicarialis perpetuis  
assignanda.
- V Dissert. de sponsalibus et matrimonitis.
- VI Dissert. pauperatus iuris pontificis.
- BARELIUS (Guil.)** Commentarii in tit. II. de  
rebus ecclesiis et de iuris curando. O 3
- BASILICORUM** libri quatuor XLIX, L, LI, LII  
ex cod. ms. r. biblioth. paris. nunc pri-  
mum editi. Latine verbi, variantes le-  
ctiones colligit, notasque criticas ac iu-  
ridicas tam aliorum quam suas, addidit  
Guil. Otto REITZ. M 3
- BERTERI (Phit.)** Pitbanon distribue duae,  
quibus civilis imperii romani notitia,  
et ecclesiae politia illustratur. 4
- BOSQUETI (Frane.)** Interpretatio et notiae  
in Mich. Pselli synopsis legum. M 1
- BRECHMANN (Henr.)** Lex Remmia, sive de  
eius legis exitu liber singularius; et dis-  
seratio de fatis calumniatorum. O 3
- BRECHMANN (Henr.)** Electorum liber, quo vi-  
arios iuris locos illustrandi, conciliandi  
et sanandi ratio tentatur. 1
- CABOTI (Vine.)** Variarunt iuris publici et  
privati disputationum libri II. M 4
- CALDERAE (Ed.)** De erroribus pragmati-  
corum libri IV, tamenque variarum  
lectionum. 3
- CALLETHI (Franc.)** Comment. ad tit. de  
evictionibus 45, lib. VIII Cod. 2
- CASTRO (Nic. Fernandez de)** Aqueductus  
novae et antiquae Romae, sive prae-  
fectio extempore ad Theodosium et  
Valentinianum in l. ad reparationem 7  
Cod. de aqueductu libri XI. 2
- Exterminium gladiatorum, sive prae-  
fectio solennis ad Flav. Constantium  
in l. unica C. de gladiatoriis penit.  
toll. lib. XI. 3
- CATHARINI (Nic.)** Observationum et confe-  
deratarum libri IV. O 1, M 6

- CHARONIUS (Lud.)** Πανθανόν, seu veri-  
simum libri III, ad tit. de verborum  
obligat. et de iurisdictione et imperio. O 1
- CHIFLETHI (Claudii)** De substitutionibus... 3
- De portionibus legitimis. 2
- De iure fiduciocommissorum libri IV. 2
- De secundo capite legis Aquitiae. 2
- CHIFLETHI (Joan.)** Dissertatione apologetica  
de iuris utriusque architecitis Instan-  
tio, Tribonianus, Gratianus et s. Iacobus  
Iacobino. 1
- COLKSI (Christ.)** Parerga ad varios Pan-  
declarum et Institutionum lucos, obli-  
ter etiam variis scriptores emendantur,  
aut nove explicantur. 2
- CONSTANTINAE (Jac.)** Enodationum sive elo-  
cidationum libri duo, quicq; plurima re-  
sponsa prudentium bellici enodantur; im-  
peratoriac constitutiones quam multae  
sece elucidantur, et quicq; summo-  
rum Pontificium rescripta enucleantur. 4
- COSTA (Jani a)** Commentarii, seu praela-  
ctiones ad tit. Dig. de servitutibus; item  
ad quatuor tit. Cod. ex delictis defun-  
ctorum in quantum heredes conveniuntur  
de constituta pecunia, de probatio-  
nibus et de testibus. M 1
- COSTAE (Cæsar)** Variarum ambiguitu-  
m iuris libri III. O 4
- COSTAXI (Ant. Guib.)** Quaestionum iuris  
memorabilium liber. O 3
- CRESCONI Africi Indiculus Ecclesiasticarum  
Canonum.** M 1
- CRETSI (Georg. Conr.)** Ad I. 40 D. de he-  
reditibus instituendis. Item de pactis  
et conventionibus. O 1
- CRTTII (Jac.)** ΕΙΚΑΣΤΩΝ id est conie-  
cturalium libri VI. 4
- CRUTTI (Ceti) Graeci Commentarius in tit.**  
D. et C. de postulando sive de adro-  
eatis gr. et lat. cum nulis REASKEMI. 3
- Comment. in tit. D. et C. de pro-  
curatoribus et defensoribus gr. et lat.  
eum notis Dav. REASKEMI. 3
- DARGATEI (Franc. Davy)** Comment. in  
I. 38 D. de conditionibus indebiti. O 5
- DATTI (Ioh. Phit.)** De venditione libero-  
rum distracti. M 2
- DYERCI (Gul.)** Tractatus de formulis qui-  
busdam copulatis et disiunctis ad Salvii  
Iuliani locum ex libro eius de ambi-  
guitatibus (in I. 13, § 2 et seq., Dig.  
de rebus dubiis). 3
- ELENI (Hieron.)** Excretionum ad ius ci-  
vile, quorum primus continet de ra-  
tione studii iuri orationes tres, secun-  
dus locor. quorundam iuris novas expli-  
cationes et l. antinomias. O 2
- EANSTI (Hear.)** Variarum observationum  
libri duo. 3
- Notae in M. Valerii Prohi libellum  
de interpr. Romanorum literis. M 1
- Breviore annotationes in librum  
primum Digestorum. 6

- EXEA (Jos. ab.) et DESCARTIS Recitatio ad I. unicum Cod. de patafis et dominibus dominicis lib. XI. M 3**
- FABRI (Petri) Iuli Pauli sententiae cum notis Petri Fabri, ciudemque animadversionibus in notes Iac. Cuicci. 7**
- Ulpiani regularum fragmenta cum notis Petri Fabri quibus suas adiecit Ger. Meerman. 2
- FABRORUM (Car. Ann.) Recitationes in quosdam titulos Decretalium Gregorii IX. 4**
- Repleatio adv. Salmashum de mu-  
lto, in qua leges pleraque et alia au-  
ctorum loca emendantur. 0 3
- Ad tit. C. Theodosianae de *Paganis,*  
*sacrificiis et templis.* 2
- Exercitationes XII. 2
- Repleatio adv. Salmashum, in qua  
mutuum alienationem esse ostenditur,  
item de dominio dolis. 2
- Praeclatio in tit. Decretalium Gre-  
gorii IX de vita et honestate clericorum. M 4
- FEALAMI Adduensis Explicationum libri  
duo, quorum primus in Pandecias, se-  
condus in alias iuris civilis partes. O 2**
- FERRANDI (Fulgentii) Indiculus ecclesiastico-  
rum Cauorum cum notis et animadver-  
sionibus. F. Fr. de Hauterive. M 1**
- FILLEAU (Joan.) Tractatus singularis de  
comitibus consistorianis, ad tit. 10 lib.  
XII Cod. 2**
- FORSEAN (Guil.) Selectionum libri III, ac-  
cessione postularum ipsius auctoris  
notarum locupletiores. O 2**
- FORNEBII (Rodolphii) Iterum quotidiana-  
rum libri sex, in quibus plerique tun-  
iuri utriusque tum variorum nucleo-  
rum loci illustrantur, et multa ad ant-  
iquitatis studium tractantur. 2**
- FORSTERI (Val. Guil.) Observationum suc-  
cisoriarum libri duo. 2**
- Interpres sive de interpretatione iu-  
ris libri duo. 2
- FRERERI (Mary.) Parergorum seu verisi-  
milium libri duo, in quibus varia iuris  
civilis loca nava explicantur, emenda-  
tur, illustrantur. 1**
- Sulpicius, sive de acquitate com-  
mentarius, ad I. I. C. de legibus. 4
- In l. 38 D. de condicione indebiti  
commentarii. 5
- GASY (Gabr. dc) Disp. de actione arbi-  
traria ad I. centum Capuae, D. de eo,  
quod cert. loc. M 6**
- Comus. In duos tit. Cod. de impub.  
et al. substit. item de sententiis, quae  
pro eo, quod inter. prof. 2
- GIDENTI (Paganini) Expositionum iuri-  
dicarum libri duo, quibus etiam Tacito,  
Svetonio, aliquis lux conciliatur. O 3**
- De iustinianae sculei moribus non-  
nullis partes dueae. M 3
- De lege quae feminas a successione  
repellit exercitatio. 2
- GENOIX (Joan. le) Episcopale iudicium ad-  
versus calumnias Iac. Gothofredi accr-**

- rime defensum, nec non ab omni falsi  
suspicione plurimissime vindicatum. M 3
- GENTILIS (Scip.) Parergorum ad D. libri  
duo. 0 4**
- Originum liber singularis. 2
- GORDONI (Franc. Marci) Praetermissio-  
rum iuris civilis liber, in quibus legum  
antiqua et recepta lectio, contra om-  
nium interpretum emendationes, defen-  
ditur. 2**
- GOTHOFREDI (Jac.) Fontes IV iuris civi-  
lis, notis illustratae; vid. 3**
- 1 Fragmenta legum XII tabularum.  
2 Fragmenta legis tubae et Papiae.  
3 Edicti Perpetui fragmenta.  
4 Sabilianorum librorum ordo seriesque.
- GRANGIANI (Petri) Paradoxa iuris civilis.** 5
- GROSLOTH (Hier.) De usucaptionibus.** 2
- Ad I. 40, II. de rebus creditis. 2
- HAUTESIRE A SALTAISON (Flor. Franc.  
dc) Notae et animadversiones ad indicu-  
los ecclesiasticorum Canonum Ful-  
gentii Ferrandii, et Cresconii Afri;  
Alietiae sunt notae Petri Franc. Chif-  
fetti in eadem opuscula. M 1**
- Exercitationes ad tit. Decretalium  
de aetate, qualitate, et ordine praefi-  
cientiorum. 7
- HELBERTUS (Edvardi) Commentatio ad  
tit. 10, lib. II, Institut. de testam. or-  
din. 3**
- Pro Eguin. Barone adversus Ant.  
Gorenum de iurisdictione libri duo. 2
- HEBALDI (Desiderit) De rerum iudicatu-  
rum auctoritate libri duo. O 2**
- Observacionum et emendationum li-  
ber unus. 2
- HESSANI (Fraue.) Paradoxa ad I. Fulci-  
dium. 4**
- IESTE CHAISYO (Ben. a) Novae veteres vin-  
diciae dignitatis et auctoritatis iuris ci-  
viles. 5**
- KOOLICS (Joan.) Ad legem Ateriam Tar-  
peium de Multis. 2**
- LARAKI (Carol.) Veteres glossae verbo-  
rum iuris, quae passim in Basilicis re-  
perturuntur. 3**
- LARKE (Iacobi de la) Opera ad ius cirile  
romanicum et canonicum quae existant.  
M 4**
- 1 Exercitationes ulteriusque iuris ad tit. de  
aetate, qualitate, et ordine praefi-  
cientiorum, apud Gregorium IX, cum  
brevi invenia de mutatis clericorum  
restituta, ut permittat, ad tit. de liberis  
praetoribus vel exarchatus, Cod.
- 2 Praeclationes ad tit. de decimis, primi-  
tia, et oblationibus, lib. III Decreta-  
lium Gregorii IX.
- 3 Iuris dissertatio de ingressu in secer-  
ria iudicium, et cum his considerandi so-  
cietae, viris honoris competente, et  
de humorariis dignitibus.
- 4 Traité du Ban et Arrière-Ban.
- 5 Iuris dissertatio ad Novellam imp. Insti-  
tutioni CXX. Quis argumentum est de  
translati motibus, eorumque annona-  
et de metallis (gallice, du passage, des  
étapes, et logements des gens de guerre.)

- LARDI (*Const.*) Enarrationes, interpretationes, exhortationes et praetermissa. 0 3
- LANGEBERKII (*Dellerii*) In leges aliquant per difficultates et nonnum satis intellectas notae annotationes. 1
- LECHASSEURS (*Jac.*) De vocabulis ad geographiam iuris romani pertinacibus. 5
- LECTII (*Jac.*) De vita et scriptis Acili Papiniiani, seu de officio Prudentissimi Oratio. 1
- Ad vita et scriptis Domitii Ulpiani orationes duas. 2
- Ad Aemilium Macrum de publicis iudiciis. 2
- De Modestinum de poenis. 2
- LEONINI (*Elberti*) Prælectiones in tit. Cod. de iure enphyteutico. 5
- LESERNI (*Antonii*) In l. frater a fratre 38, D. de conditione indebiti conuentus. 2
- LEUNCLAVI (*Joan.*) Noturna libri duo. 3
- LINDEBERGII (*Frid.*) Comment. in l. unicam, Cod. si quis Iupp. maledix. et l. 8, l. 1, lib. II, legum Wisigothor. de non criminando principe. 4
- LOISEL (*Antoine*) Vie de PUBLIUS Rutilius Rufus, iuris-consulte stoicien. M 4
- MADERAT (*Greg. Lopez*) Animadversionum iuris civilis liber. 0 3
- MAGNI (*Joan. Matth.*) Rationum et differentiarum iuris civilis libri duo. M 3
- 1 De actionibus arbitrariis.  
2 De eo quod interest.
- Comment. ad tit. D. de iurisdictione. 7
- MASZANO (*Fran. Ramos del*) Ad leges Iutiani et Papiam, et quae ex libris iurisconsultorum fragmenta ad illas inscribuntur commentarii et reliquias. 5
- Dissertationes duas estemporales. 2
- 1 Ad Titum Galum de usufructu municipiis legitimo in l. 9, D. de usufr. legy.  
2 De domesticis et protectoribus ad l. 2 Cod. de excusant. ius.
- Schediolum de concubinis, carumque tua similitudine, tum differentia a legitimis uxoriibus. 2
- Prælectiones variae academicae nunc primum editae. 7
- 1 De privilegiis rel rusticis collectanea, sive in pragmatica Eboracensis in favorem agricultorum emissam a. 1619, recitationes solemniss.
- 2 Ad id. Cod. de epochis publicis commentatio.
- 3 Ad tit. Cod. de particularibus narratio-
- nes.
- 4 Ad tit. Dig. de institutoria actione con-
- stitutio-
- 5 Ad l. 1, § ult., Dig. depositi commentatio.
- 6 Ad tit. Dig. de servitutibus commenta-
- rius.
- 7 Ad l. frater a fratre 38, Dig. de condi-
- ctione indebiti reclinationes.
- 8 Ad tit. Dig. de acquirendâ et amittendâ possessione reparationes.
- 9 Ad tit. Dig. de re iudicata curae secun-
- dar.
- 10 Ad tit. Dig. de verb. obtig. recitationes.

- 11 De venditione liberi hominis ad l. 23, Dig. de liber. caus.
- 12 Prævictio ad l. 25, Dig. de act. rer. amator.
- 13 Comment. ad Scovolam in l. Gallus 29, Dig. de lib. et posthumis.
- 14 Comment. ad Ulpianum l. 83, Dig. de acquir. vel omitt. hered.
- 15 Prælectiones ad tit. de legatis et fidei-commissis.
- 16 Ad tit. Dig. de euig. et pupill. substat. prælectiones.
- MARCELLI (*Theod.*) Legis XII Tabb. collecta et interpretamentum. 0 4
- MARTESHI (*Petri*) Ad l. veteribus, D. de partis. M 6
- In aliquot Ictorum locos notae. 2
- MATRI (*Marei Vertrandi*) De iure libero-rum liber singularis. 0 3
- MAURIZII (*I. P. de*) Iuris Canonici selecta, et eorum, quae ad usum fori Gallicani pertinent, brevis comprehensio. M 4
- MATANSHI (*Gregorii*) Vita Francisci Ramos del Manzano. 5
- MEERNII (*Ger.*) Specimen animadversio-num criticarum in Caii Icti institutio-nes. 7
- Ulpiani Regularum fragmenta cum indicis Ger. Meerman.
- MENNOZA (*Joan. Suarez de*) Commentarii ad legem Aquitiam. 2
- MERCEBII (*Joan.*) Opinionum et observa-tionum libri duo. 0 2
- In l. frater a fratre 38, D. de condi-tione indebiti commentarius. 5
- MERILLI (*Edmundi*) Ad libros II Questionum Callistrati commentarii. 3
- Comment. ad singulos II. tit. D. de ser-vitutibus et ad II. 31 prior. tit. D. de rebus cred.
- Observorium, seu de iure accrescen-di et coniunctionis liber singularis. 4
- MERTLI (*M. Antonii*) Observatorium iuris liber singularis. 2
- Commentarius de origine et pro-gressu iuris romanii ut et de LL. Ictis, Responsis prudentum, item in tit. de iurisdictione et de officio eius cui man-data est iurisdictio. 2
- MERU (*Ios.*) Analectorum libri duo, in quibus praetor ea quae ad ius per-tinent, varia historica et quaedam in Ta-cito illustrantur, emendantur. 2
- MIETO (*Doctoris*) Tractatus de prælega-tiis. M 7
- OTELZA (*Atbanasi*) et OLANO Porclipomenon et electorum iuris civilis, selecta-rumque antiquitatum tomus I. 4
- OTTOMIS (*Evar.*) Adicciones in Pard. Pra-leii veteres pop. rom. leges. 0 5
- De vita et scriptis Servii Sulpicii. 2
- Alcimus Varus ab iniuriis veterum et recentiorum liberatus. 2
- PACI (*Juli*) In l. frater a fratre 38, D. de conditionibus indebiti commentarii. 2
- PASTORIA (*Petri*) de AIAIA Commentarii in tit. D. et Cod. de alectoribus. 4
- PAPILLONI (*Thomae*) Tractatus de directis heredum substitutionibus. 2

PAPILLONIS ( <i>Thomae</i> ) Libellus de iure ac- crescendi.	O 4
— Commentarii in IV priores titulos li- bri Digestorum.	M 2
PACLI ( <i>Iulii</i> ) Sententiae cum notis Petri Fabri, elusioneque animadversionibus in notis Inc. Culacii.	7
PERAKONII ( <i>Petri</i> ) Animadversionum et variarum lectionum iuris civilis libri duo.	O 1
PITHOEI ( <i>Petri</i> ) Excerpta ex Adversariis, quae ad ius romanum pertinent. M 1	
POLITI ( <i>Alex.</i> ) a s. SIGISMUNDO De patria in testamentis condendis potestate li- beri IV.	"
PRAEVII ( <i>Pardulphi</i> ) Iurisprudentiae me- dise libri IV.	"
1-2 Cominationes, omissiones, inversiones et concisa, sententia, calapodismus libri duo.	"
3 Dicologus.	"
4 Solonis leges reliqua.	"
— Iurisprudentia vetus, sive Draconis et Solonis, nec non Romuli Romanorum regis, ac XII Tabularum leges col- lectae.	O 4
— Ad tit. Institut. de officio judicis. 5	
PNOAI ( <i>M. Valerii</i> ) Libellus de interpre- tatione Romanorum literis, ex mss. codd. auctus et notis illustratus al. Henr. ERNSTIO. Aeedunt observationes Fred. TILIBROGAE.	M 1
PROSTEAT ( <i>Guil.</i> ) Recitationes ad l. 83 con- tractus, Pand. de reg. iuris.	3
PSELLI ( <i>Mich.</i> ) Synopsis legum versibus lambicis et politiciis, gracie edita, adie- cta latina interpretatione et notis Fran- cesci BOSSQETI, itemque observationi- bus Corn. SIESSI.	4
PELVAEI ( <i>Adrianii</i> ) Ad legem Aliniam, sive de rei furtiva prohibita usucapione Il- ber singularis.	O 4
QUINTANADEVEGNEA ( <i>Ant.</i> ) De iurisdictione et imperio libri II.	M 2
RANEUSI ( <i>Guil.</i> ) Variarum lectionum Il- ber III.	O 5
— Tractatus de successione ab intesta- to.	M 3
— Edictum perpetuum Salvii Juliani restitutum.	"
RETIU ( <i>Giliberti</i> ) Euanthopanum iuris ci- vilius liber duo.	O 2
REITZ ( <i>Guil. Ottonis</i> ) Notae in Basilico- rum libris IV.	M 5
RETUS ( <i>Jos. Fernandez de</i> ) ad tit. D. de interdictis et relegatis.	O 5
— Epitaphia illustrata, sive solemnia publica relectio ad l. 6 Cod. de religios. et sumpt. fun.	M 6
— Opusculorum libri IV.	"
1 Varais miscellaneaque, et ex nota pler- rumque observatione.	"
2 De contractibus incertis, et actionibus, quae ex iis competant, et de poenis lii continentis adiectis.	"
3 Commentarius ad lib. sing. Quæstionum Scæratae.	"
4 Noise ubiores ad notas Claudi præ- fatis libris Responsorum et Digestorum eisdem Sescevoise.	"

RETUS ( <i>Jos. Fernandez de</i> ) Opusculorum ali iuri quatuor:	M 6
5 De casinorum peculio, et quasi castrensi.	"
6 De Possibilium iuris genitum et Quiritum.	"
7 L. I. D. de contrahenda emptione — De substantia furti — De restrictione men- tati — Ad l. ult. ill. 1, lib. V novissima compilationis — De comorientibus — De concursu multipl. caus. iur.	"
8 Opuscula varia.	"
— Ad leges, edicta et constitutiones, quibus prohibita usucapio, selectio suc- cisiva. Acced. ad leges Attiam, Plau- tiam, Iuliisque de vi et repetundarum academicis feriata selectio.	"
— Ad titulos de bonorum possess. con- tra tabulas, de legatis praestantis, et de inofficio testamento schola- stica adversaria.	"
— De donationibus academicis relectio.	"
— De donationibus inter virum et uxo- rem liber singularis.	"
— Praelectio ad l. 13, Dig. de his, quib. ut indign. hered. auferatur.	"
— Tractatus varii academicici nunc pri- mum editi:	"
1 Repetita praelectio ad tit. Dig. de verbo rum obligat.	"
2 Ad tit. Dig. de acquirenda rei amitt. poss. praelectio.	"
3 De interdictis et remedias possessoris et scholastica relectio.	"
4 Ad tit. Dig. de ro iudicata novi tracta- tus academicus.	"
5 Subsistema selectio ad l. 50, Dig. de le- gatis secundo.	"
6 Ad l. 83, Dig. de verb. oblig. novi an- qua praelectio.	"
7 De dividitis et individuis obligationibus commentarii repetitorum praelectio.	"
8 De fiduciomissis perpetuo familiae re- licis academicis commentatio.	"
BIEBEKI ( <i>Emanuelis Soarez a</i> ) Observa- tionum iuris liber.	5
BUENI ( <i>Chr.</i> ) Vindictiarum iuris praemissa adversus noviorum assualias et corru- ptelas.	0 2
RIBALVI ( <i>Nic.</i> ) De lego conditioni dicta observatio duplex, ad leg. curabit praeses 5, Cod. de action. empti. M 1	"
— De modo proposito foenori obser- ratio ad constitutionem regiam anni 1643.	"
ROXE ( <i>Franc. de</i> ) Dissertatio triplex: O 2	"
1 Ad l. 51 trans fugam, Dig. de acquir. rer. dom.	"
2 Ad l. unteam, Cod. de athletis.	"
3 Ad l. 4, Dig. de usur. et fruct.	"
RUBENSKI ( <i>Dat.</i> ) Notae ad IClorum grae- corum commentarios in tit. Dig. et Cod. de postulando sive de advoca- tis.	M 3
SCLVAGHI ( <i>Car.</i> ) De origine et clymo et praestantia Pandectarum in l. 1 de fu- stitia, in l. 3 de iurisdictione recita- tiones.	0 1
SINGERERI ( <i>Polycarpi</i> ) Dissertatio de mu- tuo adversus Cl. Sahuasii novum do- gma.	M 3
SIESSI ( <i>Corn.</i> ) Observationes in Mich. Pselli synopsim legum.	1

- SOLARZANUS (*Joan.*) De parricidii criminis. M 5
- SR. CAVI (*Joan.*) Observations anticriticæ iuris, seu vindicationes legum a corruptelis criticorum et neotericorum interprætum. 4
- STEPHANI ICHI graeci Comment. In tit. Dig. et Cod. de procuratoribus et defensoribus (gr. lat.) M 5
- STEPHANI (Henr.) Iuris civilis fontes et rivi. 5
- SEUORI (*Nic.*) Disputationum civilium liber. 0 2
- STERBIUS (*Rene.* a) Repetitarum lectionum iuris civilis liber. 4
- TABERELLI (*Laelii*) Ad Gallum et legem Velleam ad Calonem et Paullum de Miliis ex casu. 3
- THALELAEI ICHI graeci comment. ad tit. Dig. et Cod. de postulando sive de adrogatis, gr. et lat. cum notis *Dard RHEINEN*. M 3
- Comment. in tit. Dig. et Cod. de procuratoribus et defensoribus, gr. et lat. cum notis eiusd. *RHEINEN*. 5
- TUKOBOSI ICHI graeci Comment. ad tit. Dig. et Cod. de postulando sive de adrogatis, gr. et lat. cum notis *Dard RHEINEN*. 3
- Comment. in tit. Dig. et Cod. de procuratoribus et defensoribus, gr. et lat. cum notis eiusd. *RHEINEN*. 5
- TULLIOBROGAR (*Frederici*) Observations in M. Val. Probi libellum de interpretandis Romanorum literis. 5
- TAIVONIUS (*Gabri.*) Observatio ad inscriptionem orationis ad antecessores Digestis Iustiniani propositus, aduersus quosdam lusioneconsultos et Procopii Anecdota. 0 1
- ULPIANI Regularium fragmenta, eum notis Petri FAARI et Ger. MEERNAS. M 7
- VALLI (*Gabri.*) Libri singulares ad varias leges. 0 1
- 1 L. Gallius 29 Dig. de lib. et posthuma.  
2 L. unic. Cod. de Sentent. quae pro eo quod, etc.  
3 L. in quartam 91, Dig. ad L. Falcid.  
4 L. filium quem 2<sup>a</sup>, Cod. de famili. heretice.
- VANDERANI (*Petri*) De privilegiis creditorum commentatorius. M 2
- VITALIS (*Eud.*) Variarum lectionum libri duo. 0 2
- ZINZEALINGIES (*Justus*) Ad l. 5, Dig. de nautico foenore. 5
- ZOANETTI (*Franz.*) Restitutionum ad libros L Dig. liber sing. 4
13. MONETAIE (*Ioan. Petri*) Tractatus de commutationibus ultimarum voluntatum — *Lugdu-*

ni, sumpt. Iac. Cardon et Petri Cauellat, 1624, in-fol.

- 14-18. 19-29. LUCA (*Ioan. Bap. ne*) Theatrum veritatis et iustitiae, sive decisivi discursus, per materias seu titulos distincti — *Neapolit., 1758, ex typogr. Lucae Laurentii*, tom. 15, in vol. 11, in-fol.

*Index librorum:*

- 1 De feudi et bonis iurisdictionalibus.
- 2 De regibus, hoc est officiis regnibus, locis montibus, aliisque turibus cum principe seu republica, vestigialibus et gabinellis, salinis, et mineralibus, monetis, viis publicis, etc.
- 3 Do iurisdictione et foro competenti, de præminentis et præcedentibus.
- 4 De servitio praedialibus, usufructu et utroque retractu, de emphyteusi, de locazione.
- 5 De usris et interesse, de cambiis, de censibus, do societatis officiiorum.
- 6 De dute, iuris dubiis et aliis dolis.
- 7 De durationibus, de emplione et venditione, de alienacionibus et contractibus prohibitis, de tutoribus, curatoribus, administratoribus.
- 8 De credito et debito, creditore et debitore.
- 9 De testamentis, codicillis, et ultimo voluntariis; do haerede et haereditate; do legitem, trivellianica, et aliis detractionibus.
- 10 De fiduciomissis, primogenituris et malora.
- 11 De legali, de successionebus ab intestato, do renunciationibus.
- 12 Do beneficis ecclesiasticis in genere; de canonicis, et capitularibus, capitulo, electione et actibus capitularibus; de parochie et parochia.
- 13 Do iure pauperium, de pensionibus ecclesiasticis.
- 14 Do regiaribus ei monialibus; de matrimonio, sponsalibus et divorcio; de decimis, oblationibus et elemosynis; miscellaneum ecclesiasticum, de immunitate ecclesiastica, locali, reali et personali; de episcopis, praecalais et clericis, ac clero do conscripsi, missis, processionibus, et aliis materialis ecclesiasticis; annotationes practice ad S. C. Triad. in rebus concernientibus reformatio- nis, et forensis.
- 15 Do iudicis et de præ curiae romanae; relatio romanae curiae forensis, eiusque tribunali et congregacionum; conflictus legis et rationis cum episcopulo de stilo legale.
30. FALCONII (*Nic.*) Repertorium, seu index generalis rerum nobilium, quae continentur in *Theatro veritatis et iustitiae* card. De Luca — *Neapolit., 1733, ex typ. Lucae Laurentii*, in-fol.
- LUCA (*Ioan. Bap. ne*) Tractatus de officiis regalibus vocabulibus romane curiae, accedit alter tractatus de locis monitum non vocabulatis urbis, etc. — *Neapolit., 1758, ex typ. Lucae Laurentii*, in-fol.
- Commentarius ad constitutionem Innocentii XI de statuariis successionibus, accedit tractatus de pensionibus ecclesiasticis — *Iisdem typis et anno*, in-fol.